

## YÖK BA KANI ÖZVAR: ÖZBEK-TÜRK ÜN VERS TES KURMAYI PLANLIYORUZ

YÖK Ba kanı Özvar: Özbek-Türk Üniversitesi kurmayı planlıyoruz

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, temaslarda bulunmak üzere geldi i Özbekistan'da " ki ülke devlet ba kanlarının iradesi ile burada Özbek-Türk Üniversitesi kurmayı planlıyoruz." dedi.

Ba kent Ta kent'te Özbek ve Türk üniversitelerinin rektörlerinin katıldı ı "Özbekistan ve Türkiye arasında Yüksekö retim alanındaki i birli i beklentileri" toplantısı düzenlendi.

Toplantıda konu an Özvar, karde ülke Özbekistan ile yüksekö retim alanında var olan ili kileri daha da geli tirmeye özel önem verdiklerini kaydetti. Türk yüksekö retim sisteminin son yıllarda büyük geli me kaydetti ini aktaran Özvar, Türkiye'deki üniversitelerde 2 bin 500 Özbek ö rencinin e itim gördü ünü söyledi.

ki ülke yüksekö retim sistemlerinin ortaklı ından fayda elde edilece ini vurgulayan Özvar, "Bu vesile ile YÖK olarak Türk yüksekö retiminin deneyimini, tecrübesini dost ve karde Özbekistan halkıyla payla mak üzere Özbekistan Yüksek ve Orta htisas E itimi Bakanlı ı ile burada Özbek-Türk Üniversitesi kurmayı planlıyoruz. Kurulacak i birli i ile Türkiye ve Özbekistan yüksek ö retim sistemlerinin güçlü yönleri kar ılıklı geli tirilecek ve fırsatlardan birlikte faydalanabilecek. Özbekistan'a yapılan ziyaret kapsamında Türkiye ile Özbekistan arasında yüksekö retim alanında bir ilki gerçekle tirmekteyiz. ki ülke devlet ba kanlarının iradesi ile burada Özbek-Türk Üniversitesi kurmayı planlıyoruz." dedi.Özbekistan ile yüksekö retim alanında yapacakları i birli inin sadece üniversite kurmaktan ibaret olmadı ını, bu toplantı kapsamında iki ülkedeki üniversitelerin rektörlerinin kar ılıklı olarak kendi aralarında yüksekö retime dair önemli i birliklerini ele alacaklarını ve hayata geçireceklerini belirten Özvar, bu toplantılardan somut sonuçları elde edebileceklerine inandı ını vurguladı.

- "Bu ziyaret, mutlaka önemli sonuçlar do uracaktır"

Özbekistan Yüksek ve Orta htisas Bakanı Abdukadir Ta kulov da YÖK Ba kanı Özvar ve beraberindeki heyetin ziyaretini çok önemli bulduklarını kaydederek, "Bu ziyaret, mutlaka önemli sonuçlar do uracaktır." ekinde konu tu.

Özbekistan Cumhurba kanı evket Mirziyoyev ve Türkiye Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an arasındaki yo un i birli inde yüksekö retim olarak pay sahibi olmak için bu etkinli i düzenlediklerini dile getiren Ta kulov, son yıllarda Özbekistan ile Türkiye arasındaki tüm alanlardaki i birli inin hızla geli mekte oldu unu, ancak e itim alanındaki ili kilerin biraz aksadı ını söyledi.

Ta kulov, iki ülke uzmanlarının Özbek-Türk Üniversitesi kurulması konusunda çalı malara ba ladı ını ifade ederek, bu konunun en kısa zamanda sonuçlandırılması ve bu alanda büyük adımların atılması gerekti ini belirtti.Farklı üniversitelerde Türkoloji fakültelerinin bulundu una, Ta kent'te TOBB Üniversitesinin faaliyet gösterdi ine ancak bunun yeterli olmadı ına dikkati çeken Ta kulov, ülkede ABD, ngiltere, Güney Kore, talya ve di er ülkelerin kurdu u üniversitelerin yanı sıra sadece Rusya'ya ait 15 üniversite ve ubelerinin bulundu unu aktardı.

Türkiye'nin Ta kent Büyükelçisi Dr. Olgan Bekar da Türkiye ve Özbekistan'ın ortak dil, din, tarih ve gelenek-göreneklere sahip karde ülke ve stratejik ortaklar oldu unu anımsatarak, ülkeler arasındaki ili kilerin iki ülke cumhurba kanlarının ortak iradeleri do rultusunda en üst düzeyde geli mekte oldu unu vurguladı.

Özvar, daha sonra Özbekistan Ba bakan Yardımcısı - Yatırım ve Dı Ticaret Bakanı Sardor Umurzakov ile bir araya geldi.

YÖK heyetinin temaslari kapsamında ayrıca Özbekistan ve Türkiye arasında "Ta kent'te Türk-Özbek Üniversitesini kurulmasına ili kin Anla ma" ve "Özbek-Türk Üniversitesi" hakkındaki düzenleme projesine ili kin uzmanlar toplantısı düzenlendi.

Tags: